
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  9 september 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer F.02/18/144

datum uitspraak 29-5-2018

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 9

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank  ING Bank (15) 10.840,49€            -€                       10.840,49€            

-€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 

bodemzaken (k9) 475.672,78€          -€                       475.672,78€          82.554,78€              

opbrengst verkopen niet 

bodemzaken (k10) 18.659,41€            -€                       18.659,41€            3.238,41€                

3. debiteuren

debiteurenbetalingen ING-

rekening (k4) 263.648,35€          -€                       263.648,35€          33.273,04€              

doorbetaling Rabobank pre-

faill.debiteuren (k1) 269.656,74€          -€                       269.656,74€          -€                         

debiteureninning van 

prefaillissementsdebiteuren 

door de boedel (k12) 109.801,29€          -€                       109.801,29€          -€                         

Debiteurenbet.doowerkperiode 

op faillissementsrekening 

(K16) 697,75€                 -€                       697,75€                 121,10€                   

4. overige baten

Pondres / LIV/Voorschot 

deurwaarder (k7) 9.539,11€              -€                       9.539,11€              1.434,04€                

restitutie (k11) 9.534,08€              -€                       9.534,08€              

schikking NBA - Wybenga 

(k13) 5.211,94€              -€                       5.211,94€              

Wial Holding (k14) 260.000,00€          56.707,92€            316.707,92€          

5. totaal 1.433.261,94€       56.707,92€            1.489.969,86€       120.621,37€            

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator  (k5) 314.684,90€          7.241,86€              321.926,76€          55.871,59€              

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

boedelkosten (k2) 46.265,03€            -€                       46.265,03€            8.207,35€                

kosten algemeen (k3) 36.165,25€            -€                       36.165,25€            5.225,92€                

bankkosten (k6) 460,46€                 72,87€                   533,33€                 

kosten tbv verkoop stock (k8) 13.617,32€            -€                       13.617,32€            1.842,68€                

Wial BV

Mw. mr. H.H. de Kroon

Mr. L.B.A. van Logtestijn



UWV (K17) 430.599,42€          -€                       430.599,42€          

laag preferente boedelvord. 

(k17) 50.410,39€            -€                       50.410,39€            

Boedel-btw (k18) 54.128,00€            -€                       54.128,00€            54.128,00€              

rente ivm creditsaldo (K19) 467,76€                 907,66€                 1.375,42€              -€                         

6. totaal 946.798,53€          7.314,73€              955.020,92€          125.275,54€            

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.433.261,94€       56.707,92€            1.489.969,86€       120.621,37€            

totaal B 946.798,53€          7.314,73€              955.020,92€          125.275,54€            

7. saldo boedelrekening 486.463,41€          49.393,19€            534.948,94€          4.654,17€                


